РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕНИНГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПЕНИНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 сессии 5 созыва

от 30 июня 2025 г.										№ 40

О внесении изменений в
Решение № 35 от 31.03.2025 г.

	Настоящим решением вносятся изменения в решение «Об утверждении Положения о земельном налогообложении на территории Пенингского сельского поселения», утвержденный решением Совета Пенингского сельского поселения № 35 от 31.03.2025 г.

В абзаце седьмом пункта 5 указанного НПА в решении о признании его утратившим силу допущена ошибка в дате: 26.11.2024 г.
Настоящим решением ошибка исправляется, и датой признания утратившим силу в абзаце седьмом пункта 5 считать 04.12.2024 г.

1. Абзац 7 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«Решение 12 сессии 5 созыва от 04.12.2024 г. № 23 «О внесении изменений в решение 14 сессии 2 созыва Совета Пенингского сельского поселения от 24 ноября 2010 г. № 44 «Об установлении земельного налога на территории Пенингского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на доске объявлений на улице и
размещения на официальном – сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Пенингского сельского поселения).

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Пенингского сельского поселения					М.В. Зайцев